yolda çaba sarfetmişlerdir. Farsça şiirlerdeki örneklerden sadece şu bir ikisi bu heyecanın delili kabul

edilmelidir. Bugünkü Afganistan’ın Gazne şehrini merkez edinen Hindistan Fatihi Sultan Mahmud’un
(saltanatı: 998-1030) çevresinde bu yönde söylenen şiirler vardır. Saraydaki şair Ferruhî (öl. 429/1038)

Sultan Mahmud için söylediği şiirlerde mevcut kimliğe ve arzulara işaret etmektedir:

“Rüstem’in, hünerleriyle ün kazandığı zamanda savaş oyundu ve dünya adamları da basit

düşünceliydi.

Senin savaştığın şu zamanda Zal oğlu Rüstem dirilse, senin Türklerinin okunu öper.”

“Din ordusu, Allah'ın ordusudur.